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MODEL

RCH 4/4BP

RCH 4/4 BP

RCH4/4BP

RCH4/4BP

RCH4/4BP

WYMIARY [mm]
(Dt x Gt x WYS)

1095 x 880/860 x 1985
1330 x 880/860 x 1985
1580 x 880/860 x 1985
1955 x 880/860 x 1985

2520 x 880/860 x 1985
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BP

DLUGOSC BEZ
BOKOW
(KORPUSU) [mm]
1015
1250
1500
1875

2440

PRACAW
OTOCZENU
[C/RH]
+15 ... +25/60%
+15 ... +25/60%
+15 ... +25/60%
+15 ... +25/60%
+15 ... +25/60%

CZYNNIK
CHLODNICZY

R507
R507
R507
R507

R507

STANDARD

POWIERZCHNIA
EKSPOZYCJI [m?]

23
28
3.4
43

5.6

REGAL CHEODNICZY PLUG IN

RCH4/4BP

WYPOSAZENIE STANDARDOWE:

wbudowany agregat chtodniczy PLUG IN

chtodzenie DYNAMICZNE

elektroniczny termostat z cyfrowym wyswietlaczem

czgsciowe odparowanie skroplin + pojemnik na skropliny

4 rzedy potek z listwami cenowymi, malowane na kolor biaty, z mozliwoscig
regulacji wysokosci i kata zawieszenia

oswietlenie gérne LED

roleta nocna

boki z tworzywa z szybg boczng izolowane - mozliwo$¢ wyboru koloru z
dostepnych dla wersja standardowej

plafoniera gérna pods$wietlana - mozliwo$¢ wyboru koloru z dostepnych - dla
wersji standardowe;j

boki stalowe izolowane - lakierowane zewnetrznie mozliwo$¢é wyboru koloru z
Mawi RAL, wewnetrznie wykonane z blachy nierdzewnej polerowane;j - efekt
lustra dla wersji BP

naktadka gérna stalowa mozliwo$¢ wyboru koloru z dostgpnych Mawi RAL - dla
wersji BP

podstawa i naktadka przednia - mozliwo$¢ wyboru koloru z dostgpnych Mawi RAL

WYPOSAZENIE OPCJONALNE:

DOSTEPNA OPCJA JEDNOSTKA
dodatkowa pétka lakierowana ze wspornikami i listwami cenowymi mb
oswietlenie LED pod pétke mb potki
oswietlenie LED w profilu katowym na bokach regatu (tylko dla wersji BP) kpl
wszystkie potki (wiszace + dolna) z blachy nierdzewnej H17 mb regatu
wszystkie potki (wiszace + dolna) z blachy kwasoodpornej H18 mb regatu

wszystkie elementy wnetrza regatu z blachy nierdzewnej H17

(potki, wsporniki, plecy, dno) D (L
wszystkie elementy wnetrza regatu z blachy kwasoodpornej H18 (potki,

ot mb regatu
wsporniki, plecy, dno)
dodatkowa pétka z blachy nierdzewnej H17 mb potki
dodatkowa pétka z blachy kwasoodpornej H18 mb potki
listwa hakowa ze stali nierdzewnej z 6 hakami typu ,S” na mb (zamiast 1 pétki) mb
listwa hakowa ze stali nierdzewnej z 6 hakami spawanymi na mb (zamiast 1 mb
potki)
malowanie parownika mb
wyparka elektryczna - automatyczne odparowanie Yol
kondensatu P
malowanie catego wnetrza regatu wg Mawi RAL kpl
lustro gérne podwieszane mb

taczenie w ciagi kpl



